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Seite

—_
CWowo~~NOoOOobw

11
12
13
14
18
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Inhalt

Danksagung/Multumiri
Herb-siBe Speisen
Bucatele dulci-amare
Quo vadis

Quo vadis
Vertrocknete Blatter
Frunze uscate
Spuren

Urme

Sturm

Furtuna

Finale /Finala
Gemalde ,Mondrot”
Ein freier Nagel

Un cui liber

Vorwurf

Repros ‘
Ausgebrannt

Ardere de tot
Zauberkraft

Magie

Wunden / Rani
Collage ,Calvados Termier”
Gewlirze Arabiens
Mirodeniile Arabiei
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Schmetterlinge
Fluturii

Naturlyrik

Lirica naturii

Alltag

Zi obisnuita

Haut -

Piele

Kassandra
Casandra

Alter Blues / Blues vechi
Gemalde ,Klang*
Schweben

Sa plutesc

Maske / Masca
Gemalde ,Maske*®
Zeit der Fischteiche
Vremea iazurilor de peste
Aufbruch

Plecare

Hautung

Napirlire
Zartbitterstaub
Praful delicat amarui
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58
54
55
56
87
58
59
60
61
G2
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Nussbraunes Klavier
Pianul cafeniu
Gegen Morgen

Spre dimineata
Collage ,Mutter Kind"“
Collage ,Blauglas”
Merlin

Merlin

Tropfenhaut

Piele de roua
Egmont

Egmont

Sog

Virtej

Kolibris

Colibri

Schneeblind

Orbit de zapada

Der richtige Druck
Presiunea potrivita
Abreise

Plecare

Foto: Landschaft mit Heuwagen
Foto: Pfarrhaus in Deutsch -Tekes
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